Протокол
совещания (kick-off) по закрытию проекта «Оптимизация процесса предоставления сведений, содержащихся в регистре муниципальных нормативных правовых актов Чувашской Республики»

[bookmark: _GoBack]г.Чебоксары                                                                                     18 декабря 2024 г.

Присутствовали:

	Вязов Алексей Валерьевич

	заместитель руководителя Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции

	Баранова Светлана Арсентьевна

Дайрукина Ирина Викторовна

	начальник отдела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чувашской Республики Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции

заместитель начальника отдела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чувашской Республики Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции

	Иванов Александр Алексеевич

	заведующий сектором оказания методической помощи в сфере ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чувашской Республики отдела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чувашской Республики Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции

	Киликова Елена Александровна

	главный специалист - эксперт отдела ЗАГС Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции

	Удалова Наталия Петровна

	главный специалист - эксперт отдела кадровой и контрольной работы Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции

	Волков Евгений Харлампьевич

	заместитель руководителя – начальник отдела реализации программы «Эффективный регион» АУ «Фонд развития промышленности и инвестиционной деятельности в Чувашской Республике» Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики

	Епифанова Татьяна Михайловна

	эксперт 1 категории отдела реализации программы «Эффективный регион» АУ «Фонд развития промышленности и инвестиционной деятельности в Чувашской Республике» Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики

Повестка:
Защита проекта «Оптимизация процесса предоставления сведений, содержащихся в регистре муниципальных нормативных правовых актов Чувашской Республики».

Заслушаны:
Вязов Алексей Валерьевич – заместитель руководителя Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции;
Баранова Светлана Арсентьевна – начальник отдела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чувашской Республики Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции.

Решили:
В соответствии с планом мероприятий по реализации проекта завершение проекта предусмотрено 19 декабря 2024 г.  Мероприятия по реализации проекта выполнены в полном объеме. Ожидаемые результаты по плану мероприятий достигнуты.
Реализация проекта «Оптимизация процесса предоставления сведений, содержащихся в регистре муниципальных нормативных правовых актов Чувашской Республики» завершена.
Закрыть проект «Оптимизация процесса предоставления сведений, содержащихся в регистре муниципальных нормативных правовых актов Чувашской Республики».

	Руководитель проекта
	А.В. Вязов